tisfactione correxerit, potestatis honorisque sui

dignitate careat, reamque se diviuo judicio exislere

de perpelrata iniquiiate cognoscat, et a sacratissi-

mo corpore ac sanguine Dei et Doinini Redempto-
ris noslri Jesu Christi aliena fiat, atque in exlremo

examine districtoeullioni subjaceat. Cunctis autem

eidem loco jura sua servantibus sit pax Domini
noslri Jesu Clirisii, quatenus et hic fructura bonee
actionis percipianl, et apud districtum judicem,
praemia eeleniaepacis inveniant. Ainen, amen.

Ego Alexander CalholiceeEcclesioeepiscopus.
Ego Hubaldus Ostiensis episcopus.
Ego Bernardus Portuensis et S. Rufiiiaeepisco-

pus.

Ego Guallerius Albanensisepiscopus.
Ego Hubaldus piesbyter cardinalis tifulo Sanctoe

Ctucis el Jerusalera.

Ego Henricus presbyler cardinalis tit. SS. Nerei
et Acliillei.

Ego Joannes prcsbyler cardinalis tit. Sanclee
Anaslasioe.

Ego Alberlus presbyter cardinalis Saucli Lau-'
rentii in Luciua.

Ego Guillelmus titulo S. Petri ad Vincula presby-
ter cardinalis.

Ego Hyacinthus, diaconus cardinalis S. Marise in
Cosinedin.

Ego Ado, diaconus cardinalis S. Nicolai in Car-
cere Tulliano.

EgoArdicio, diaconus cardinalis Sancti Theo-
dori.

Ego Boso diaconus cardinalis Sanctorum Cosmae
cl Damiani.

Ego Cinihius diac. card. Sancli Adriani.

Ego Joannes diaconus cardinalis S. Mariae in
Poi-licu. ,

Ego Manfredus, diaconus cardinalis S. Georgii
a 1 Velum Aureuni.

Datuin Carnoti per manum Hermanni sanclse
Romanae Ecclesiae suhdiaconi et notarii, ui Kal.

Mai, indiclione xi; Incarnalionis Dominicae anno

1165, pontificatus vero donini Alexandri papae III,
anno iv.

CLIII.
Prnilegiuin pro Ecclesia Leniouensi.

(Turoni, Maii 16.)
[FLOREZ,Esp. sagrada, XXXV, 421.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-
nerabili frairi JOANNILegionensi episcopo, ejusque
succcssoribus canonice instituendis in perpetuum.

Ad sedem aposlolicam quasi ad caput et uialrein

A oranium in gravioribus negotiis recurrendum ec-
clesiaslica sanxit auctoritas. Ipsa enim maternae

charitatis visceribus uovit oppressis filiis subve-

nire, et sic sua defendere, ut curet aliis etiam com-

petentia jura servare. Tuas igitur et Ecclesiae tuae

preces, venerabilis in Chrislo ftater Joannes, Le-

gionensis episcope, debita beniguilale suscipimus,
ut liberalitatis jus aiiliquorum jam temporum diu-

turnitale possessum, eidem Legionensi Ecclesioe

conservemus. Ipsa quippe cum inter coeteras His-

paniae civitates clara, locuplesque polluerit, nulli

unquam legitur subjacuisse melropoli. Hanc igitur